рассмотрев письмо главы управы района Беговой от 14.02.2023 № 02-07-37/3, Совет 

депутатов муниципального округа Беговой решил: 

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому 

развитию района Беговой за счет средств экономического развития района  2023 

года на общую сумму 2200000 (два миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек для 

жителей района Беговой города Москвы (Приложение).  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Беговой. 

3. Направить настоящее решение в управу района Беговой города Москвы, в